
 2009横浜市民ゴルフ大会  

女子グロス・ハンデの部 

決勝大会ご参加の皆さまへ  

 

 

 前略 この度は、市民大会へのご参加をいただき有難うございます。 
さて、31日程ケ谷カントリー倶楽部にて予定しておりました女子グロスおよびハンデ

の部の決勝大会は、台風11号の接近による荒天のため6時30分、競技委員会に於い

て中止、順延が決定されました。 
 つきましてはハンデの部：9 月 11 日(金)、女子グロスの部：9 月 16 日(水) とそれ

ぞれ日程を変更し実施することとなりました。 
 ご参加の皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご了承を賜り

日程調整のうえ是非ご参加くださいますようご案内いたします。 
 延期された日程にてご参加可能な方は、お手数ですが９月４日(金) までに協会宛、

再度ご連絡いただきますようお願い申し上げます。  
 組み合わせ表は参加者の出欠確認が取れ次第、あらためてご送付いたします。 

草  々
                         

 

 
平成21年9月1日 

横浜市ゴルフ協会  
電 話：045-680-5621 

FAX：045-680-5622 


